
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
г.                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 2-03/17-2018 по признакам недобросовестной
конкуренции и нарушения Обществом с ограниченной ответственностью
«Скай» (ИНН 5834053224, г. Пенза, ул. Ново-Казанская, 2-132) требований
пунктов 1 и 2 статьи 14.6 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/17-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

... – заместителя руководителя управления.

Члены Комиссии:

- ... – начальника отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий;

- ... – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

.... – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного
контроля и естественных монополий;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Врио руководителя управления                                                                      ....


